2022年 1月 12日

各  位

 会 社 名 Ｊ Ｃ Ｒ フ ァ ー マ 株 式 会 社

 代表者名 代表取締役会長兼社長 芦 田  信

（東証第 1部  コード番号 4552）

 問合せ先 執行役員管理本部長 本 多  裕

（ＴＥＬ 0797-32-1995）

新市場区分「プライム市場」への移行に関するお知らせ

当社は、2022 年 1 月 11 日付で、株式会社東京証券取引所より公表された新市場区分の

選択結果のとおり、同年 4月 4日より「プライム市場」に移行することとなりましたので、

お知らせいたします。

当社は 株主の皆さまの期待に応えるとともに、グローバルで存在感のある研究開発型企

業を目指す姿として、引き続きライソゾーム病をはじめとした希少疾病領域において、より

多くの患者の皆さんの治療に貢献できるよう取り組んでまいります。

以 上